
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROSCAPE SHRIMPS SOIL BÉŽOVÝ 
Béžový substrát pro akvária s garnáty

Suitable for:

Substrát bez přidaných živin pro akvária s garnáty: Speciální substrát pro aquascaping

Ideální pro chov garnátů: Změkčující účinek vhodný především pro garnáty a další živočichy, kteří
upřednostňují měkčí vodu

Zdravý růst rostlin: Optimální přísun kyslíku a cirkulace středními zrnky. Okamžitý zdroj živin a minerálů

Tropické hodnoty vody: Mírně kyselá hodnota pH a nízká uhličitanová tvrdost: Snížení tvrdosti vody -
změkčení vody

Balení obsahuje: 1 sáček ProScape ShrimpsSoil Beige



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROSCAPE SHRIMPS SOIL BÉŽOVÝ 
Product information

Zahradničení pod vodou
Aquascapingem označujeme techniku úpravy prostředí akvárií. Při tom je možné vytvářet kombinace
rostlin dle vlastní fantazie nebo napodobovat podvodní svět či přírodní biotopy. V akváriích pro
aquascaping často žije jen málo ryb a bezobratlých, nebo dokonce žádní živočichové. Tím se snižuje
přísun živin pro rostliny a je tak omezen jejich růst. Rostlinám se nedostává látek, jako jsou dusík, fosfor
a minerály, proto musí být přihnojovány. Pro svůj zdravý růst v krásném podvodním světě rostliny
potřebují světlo, CO2 a správné živiny.

Speciálně určeno pro akvária s garnáty
ProScape soils jsou substráty speciálně upravené pro potřeby aquascapingu. Substráty nejsou neutrální
ve vodě, ale změkčují ji a mírně zvyšují také její kyselost, takže se pH pohybuje mírně v kyselém rozmezí.
BL Plant-Soils jsou plné živin a zásobují tak rostliny okamžitě živinami a minerály, zatímco ShrimpsSoils
jsou na živiny chudší, přesto je rostlinám dodávají.

Použití: 
Substrát krátce opláchněte pod vodou z vodovodu, aby se zbavil otěru z transportu. Abyste zabránili
hromadění minerálů ve vodě, vyměňujte každé 2 až 3 dny během prvních dvou týdnů po naplnění vodu
z 50 %. Protože ovlivnění hodnot vody  záleží na vodě na počátku a z intervalů mezi výměnami,
změkčující účinek postupně slábne.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROSCAPE SHRIMPS SOIL BÉŽOVÝ 
Food type -

Sub product type -

Dosing -


